
PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 104729740

Data publicarii	23.10.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.486,17 RON - 8.486,17 RON

Descriere: 1 BURETE BUCATARIE DIMENSIUNE MARE buc, 20 2.99 59.80 11.36 2 PROSOP HARTIE MAINI / HARTIE DE STERS INDUSTRIALA ULTRA-REZISTENTA TORK buc. 439 14.99 6580.61 1250.32 3 SACI MENAJ 120 LT. 10 BUCATI/ ROLA - REZISTENTI rola 60 9.20 552.00 104.88 4 SACI 20 LITRI 50 BUCATI rola 20 4.20 84.00 15.96 5 SACI GUNOI 60 LITRI ULTRAREZISTENTI 20 BUCATI / ROLA rola 100 6.30 630.00 119.70 6 DISPENSER HARTIE TORK buc. 4 79.99 319.96 60.79 7 DEZINFECTANT DE NIVEL INALT RTU 5 LT. STERISOL buc. 2 129.90 259.80 49.36
